
29

38
60

82
16

42
77

30
85

115

51
74

63

39

39
78

82
60

63
87

48
60

69
38

86

25
53

50
65

16

63
31

65 34

103
32

22
102

63
27

53
76

35
37

82
31

56
38

23
96

優勝

松

江

商

業

19

32

82
41

35
80

63
86

50
80

75
56

48
56

33
94

42
71

114
19

103

37
132

34
97

69

115
71

73
48

75

46
51

43

86

80 62

131
29

98
52

64
107

23

22

98
38

99
43

54
81

94

14 大 東

21

46

39
75

29

8

邇 摩

益 田

11

10 出 雲

9 出 雲 西

12

13

安 来

19 松 徳 学 院

浜 田

17

6

大 社

21

松

江

東

58

松 江 農 林

20

5

6

江 津 工 業

平 田

明 誠

4
18

91

立正大淞南

2 開 星

出 雲

浜 田

島 根 中 央

優勝

組 み 合 せ 表

＜　女　子　＞

14 松 江 南1 松 江 商 業

15 出 雲 商 業

72

16隠 岐

松 江 高 専

矢 上

松 江 市 女

平 田

5

22

8 松 江 東
松 江 北

20

7

23

三 刀 屋

16 松 江 工 業

2

松 江 西

17

18
3

大 田

4 三 刀 屋

平成２７年度     島根県高等学校バスケットボール選手権大会

＜　男　子　＞

7 出 雲 工 業

1

15 出 雲 北 陵

松 江 南

松 江 東

3

出 雲 北 陵

松 江 農 林

13

12

26 明 誠

25 邇 摩

出 雲 商 業

10

大 社24

益 田

益 田 翔 陽

隠 岐 島 前

出 雲 西

松 江 北

松 江 高 専

安 来

24

28

25

27 益 田 翔 陽

26

隠 岐

52

浜 田 商 業

11

67

30 松 江 西

29

松 江 商 業

矢 上

9



18 - 7 8 - 10

21 - 9 14 - 13

14 - 16 16 - 26

16 - 6 10 - 17

- -

20 - 14 9 - 15

17 - 18 12 - 16

19 - 17 12 - 28

11 - 9 19 - 27

- -

女子決勝

13 9

19 2

20 9

13 14

男子決勝

16 22

17 21

20 9

27 10

女子優勝の 松江商業高校、男子優勝の 松江東高校は、１２月に東京で開催される

全国選抜優勝大会の出場権を得る。

男子ベスト５ 女子ベスト５

藤井　和月 （松江東） 荒木　夏帆 （松江商業）

石川　敦裕 （松江東） 野々村　佳那 （松江商業）

小村　晋平 （松江西） 若松　玲香 （明誠）

前原　祐太 （出雲北陵） 伊達　朋加 （松徳学院）

濱﨑　佑也 （松江工業） 井上　美玖 （出雲北陵）

平成27年度　島根県高等学校バスケットボール選手権大会

兼　全国高等学校選抜優勝大会　島根県大会

（会場：カミアリーナ）

試合結果　　　　第３日目

女子準決勝

松 江 商 業 明 誠出 雲 北 陵 松 徳 学 院

H27.11.1

69 38 48 66

男子準決勝

松 江 東 出 雲 北 陵 松 江 工 業 松 江 西

67 58 52 86

-

-

松 江 商 業 - 明 誠

65 - 34

80 - 62

-

-

-

-

松 江 東 - 松 江 西
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